
Contacto

Teléfono 917794552
Fax 917798189
Correo Electrónico sae.pcami@mde.es

Dirección Postal

Avda. de Andalucía Km.10,2
(28021) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETSAE0111/00000471E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-09-2024 a
las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Sección de Asuntos Económicos del Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D

Objeto del Contrato: Cajas de cartón para envío de pedidos PSP y bordados

Valor estimado del contrato 5.720 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.921,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.720 EUR.

Clasificación CPV
44617000 - Cajas.

Plazo de Ejecución
Del 24/09/2024 durante 90 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BDV5pX4wjbs%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

SERVIKER MULTISERVICIOS S.L.
NIF B87135448
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.921,2 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato se efectuará conforme al plazo establecido en el artículo 154 de la Ley
9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público (LCSP)

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NAtlc3BgyiDXOja zN1Dw9Q%3D%3D

ID 0000014227945 |  2024-001005104 | Tue, 24 Sep 2024 11:25:30:928 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120718702010208248922842271495512914202 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NAtlc3BgyiDXOjazN1Dw9Q%3D%3D

